آگهی دهمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

گردهمایی سراسری دهم جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۹ و ۱۰ ماه می ۲۰۲۰
برابر با
۲۰ و ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۹

جمهوری
دموکراسی
لائیسیته

دوستاناران شرکت در این گردهمایی به نشانی زیر با ما تماس بگیرند:
jomhour.democrat.laic@gmail.com
<http://nedayeazady.org/>

9 و 10 مه 2020 - 20 و 21 اردیبهشت 1399

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران، بنا بر
سنت دموکراتیک همیشگی خود، امسال نیز

در روزهای شنبه نهم و یکشنبه دهم مه 2020، برابر با بیستم و بیست و یکم اردیبهشت 1399، دهمین گردهمایی سراسری سالانه خود را برگزار خواهد کرد.

در این گردهمایی نیز، مانند نشست‌های گذشته، اصولی چون آزادی، استقلال، جمهوری، دموکراسی، لایسیته، برابری حقوق شهروندی، عدم تمرکز، مخالفت با مداخله‌ی قدرت‌های خارجی در تعیین سرنوشت کشور و پایبندی بر اعلامیه جهانی حقوق بشر، چراغ راهنمای ما را تشکیل خواهند داد.

امسال، با توجه به وضعیّت فوق العاده‌ی ناشی از اَپیدمی کوید-19، گردهمایی سراسری ما به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

28 آوریل 2020 - 9 اردیبهشت 1399

جنبش جمهور خواهان دموکرات و لائیک ایران

هر روزتان نوروز نوروزتان پیروز

در بهاری دیگر
بسازیم همچو سی مرغ
جهانِ دگر را

هر روزتان نوروز نوروزتان پیروز
به امید برپایی
جمهوری، دموکراسی و لائیسیته
در ایران

تحریم فعال مضحک‌های انتخابات
مجلس شورای اسلامی در ایران

جنبش جمهور خواهان دموکرات و لائیک ایران

اپوزیسیون مترقی باید در کارزارهای خود با افشای جنایت های جمهوری اسلامی و بسیج افکار عمومی جهان و جلب پشتیبانی جامعه جهانی و احزاب آزادی خواه و نیروهای بشر دوست فشارهای لازم برای تحقق خواست های مردم را فراهم کند.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

سرنگون باد جمهوری اسلامی

برقرار باد جمهوری، دموکراسی، جدائی دولت و دین

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

28 آبان 1397 / 18 نوامبر 2019

**گل‌های یادبود جانباختگان دهه
۶۰ شکوفه زدند و غنچه دادند**

نزدیک به سه دهه از کشتار دسته‌جمعی زندانیان سیاسی به دست دژخیمان جمهوری اسلامی می‌گذرد. در طی این دوران، یاران و خانواده‌های جانبختگان، همواره در غم و اندوه از دست دادن عزیزان شان در زیر سخت‌ترین ضربات روحی و روانی به سر برده‌اند.

شعارهای انحرافی چند نفر نادان و منحرف و مزدور را به حساب مردم آذربایجان نگذاریم.

«جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران» هرگونه عمل ناشایست سمپاشی توهین و نفرت به ملیت‌ها و قوم‌های ایرانی و جهانی را شدیداً محکوم می‌کند.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۴ آبان ۱۳۹۸ برابر با ۱۴ نوامبر ۲۰۱۹